

Договор  
№ 2183/22-Н  
от 23.11.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

Москалюк Максим  
Алексеевич  
(фамилия, инициалы)

«20» декабря 2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 635993)

**В**  
**Обществе с ограниченной**  
**ответственностью "АМ ГРУП"**

(полное наименование работодателя)

192102, город Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 8, литер А, помещ. 30-31;  
192102, Санкт-Петербург г., Фучика ул, дом 8, лит. А, 12-Н  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7840367663

(ИНН работодателя)

781601001

(КПП работодателя)

1077847535226

(ОГРН работодателя)

71.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

<b>Общество с ограниченной ответственностью "АМ ГРУПП"</b> <small>(полное наименование работодателя)</small>			
192102, город Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 8, литер А, помещ. 30-31; Москалок Максим Алексеевич; amg.srb@mail.ru			
ИНН работодателя 7840367663	Код работодателя по ОКПО 80601995	Код органа государственной власти по ОКОГУ 4210014	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 71.11.1
			Код территории по ОКАТО 40296000000

**УТВЕРЖДАЮ**

Председатель комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда

Генеральный директор,

Москалок Максим Алексеевич

(должность, фамилия, имя, отчество, подпись)

20.12.2023 г.

**Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда**

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предельной АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>Проектный отдел</b>						
1	1/2022 А	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2	1/2022-1А (1/2022 А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3	1/2022-2А (1/2022 А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
4	1/2022-3А (1/2022 А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5	1/2022-4А (1/2022 А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	1/2022-5А (1/2022 А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	1/2022-6А (1/2022 А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	1/2022-7А (1/2022 А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет



9	1/2022-8А (1/2022А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	1/2022-9А (1/2022А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	1/2022-10А (1/2022А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	1/2022-11А (1/2022А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	1/2022-12А (1/2022А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	1/2022-13А (1/2022А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	1/2022-14А (1/2022А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	1/2022-15А (1/2022А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	1/2022-16А (1/2022А)	Инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	2/2022А	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	2/2022-1А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	2/2022-2А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	2/2022-3А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	2/2022-4А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	2/2022-5А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	2/2022-6А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	2/2022-7А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26	2/2022-8А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	2/2022-9А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	2/2022-10А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	2/2022-11А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	2/2022-12А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	2/2022-13А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	2/2022-14А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	2/2022-15А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	2/2022-16А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	2/2022-17А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	2/2022-18А (2/2022А)	Ведущий инженер-проектировщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	3/2022А	Бим-координатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	3/2022-1А (3/2022А)	Бим-координатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	3/2022-2А (3/2022А)	Бим-координатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	4/2022А	Главный специалист	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	4/2022-1А (4/2022А)	Главный специалист	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	5/2022	Руководитель отдела проектирования (Сети электроснабжения)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



43	6/2022	Инженер договорного отдела (ДО)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	7/2022	Руководитель отдела проектирования систем отопления, ИТП, ТС	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	8/2022	Руководитель отдела проектирования (ОВ и К)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	9/2022	Руководитель отдела проектирования (слаботочные сети)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	10/2022	Руководитель отдела проектирования (ВК)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>АУП</b>							
48	11/2022А	Главный инженер проекта	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	11/2022-1А (11/2022А)	Главный инженер проекта	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	11/2022-2А (11/2022А)	Главный инженер проекта	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	11/2022-3А (11/2022А)	Главный инженер проекта	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	11/2022-4А (11/2022А)	Главный инженер проекта	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	12/2022	Инженер сметно-договорного отдела (СДО)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	13/2022	Генеральный директор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	14/2022	Технический директор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	15/2022	Бухгалтер	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

**Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда**

1. Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр "СТАНДАРТ"

(полное наименование организации)

2. 196247, Россия, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 153, пом. 180-Н, офис 605; 456-72-20, info@cc-standart.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 42

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 06.05.2015

5. ИНН 7805648598

6. ОГРН организации 1147847134808

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.22AB08	01 апреля 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	-	Шмитова Вера Андреевна	Врач по общей гигиене	003 000 6611	27 декабря 2019 г.	5317

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Дегтярь Анастасия Николаевна

20.12.2022

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

